

Gødvad Ejendomme ApS

Granhøjvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 12 03 11

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Michael Baad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gødvad Ejendomme ApS Granhøjvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 27 39 39 Telefax: 70 27 49 49
	CVR-nr.: 28 12 03 11 Stiftet: 23. september 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Michael Baad, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Baad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning samt køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583.253 kr. mod 459.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.192 kr. mod 115.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutstidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	583.253	459.073
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.500	-5.500
Resultat før finansielle poster	577.753	453.573
Andre finansielle indtægter	10.503	3.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.993	-310.328
Resultat før skat	459.263	146.583
Skat af årets resultat	-99.071	-31.514
Årets resultat	360.192	115.069
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	360.192	115.069
Disponeret i alt	360.192	115.069

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.179	19.679
3 Investeringsejendomme	8.341.987	8.290.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.356.166	8.309.679
Anlægsaktiver i alt	8.356.166	8.309.679
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	3.338
Tilgodehavender i alt	0	3.338
Likvide beholdninger	101.522	51.019
Omsætningsaktiver i alt	101.522	54.357
Aktiver i alt	8.457.688	8.364.036

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.608.902	2.248.710
Egenkapital i alt	2.758.902	2.398.710
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	882.874	836.092
Hensatte forpligtelser i alt	882.874	836.092
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.876.486	3.595.076
Deposita	64.500	25.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.289	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	97.372	344.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.090.647	3.965.164
Kortfristet del af langfristet gæld	229.943	212.590
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	62.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.739	415.396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.034
Anden gæld	52.583	419.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.265	1.164.070
Gældsforpligtelser i alt	4.815.912	5.129.234
Passiver i alt	8.457.688	8.364.036

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	2.248.710	2.398.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.192	360.192
	<u>150.000</u>	<u>2.608.902</u>	<u>2.758.902</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.774	14.021
Andre finansielle omkostninger	<u>108.219</u>	<u>296.307</u>
	<u>128.993</u>	<u>310.328</u>
3. Investeringsejendomme		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.</p>		
<p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
<p>Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 107 m2 beliggende i Silkeborg og 1 detailejendom på i alt 1.652 m2 beliggende i Silkeborg.</p>		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.106.429	3.807.666
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-229.943</u>	<u>-212.590</u>
	<u>3.876.486</u>	<u>3.595.076</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.952.474</u>	<u>2.748.225</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.106 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 8.342 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023	8.341.987
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Baad Holding ApS, CVR-nr. 29 92 24 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
